Pfiloha ¢. 1 k objednavce 23_63520

HSM+TOMI-Udrzba SPS rok 2023
Prdmyslova 955/4
779 00 Olomouc

1CO: 28597460 DIC: CZ28597460

Ve smyslu Ramcoveé dohody ¢. E635-5-4199/2022 u Vas objednavame opravu
sprchového koutu v budové elektro dispecinku v arealu CDP Prerov, (IC5000206357), dle
nabidkového listu ¢. 354/2023.

Zakazka / Objekt RE: E211H4N27MSC / ZDC/71/1000/16595
Dohodnuta cena:
Termin: fijen 2023

Jedna se o ¢innost v rezimu OUA: PA 635220024

Priloha: Nabidkovy list 354/2023



Vyplni zadavatel a odesle zhotoviteli:
Pozadavek na zajisténi operativni ¢innost, udrzby, opravy a servisu

objektii ve spravé OR Ostrava

gislo 354/2023

Kategorie poZadavku: Kategorie objektu : Zakazky:

Operativni ¢innost A X E211H4N27MSC

Udrzba B

Oprava X C

Servis Skodni udalost ANO/NE
Nazev objektu: Inventarni €islo, ¢islo SAP:
|Prerov - ELEKTRODISPECINK | 1C5000206357 |
Popis zjisténé zavady GPS soufadnice | 49.4414978N, 17.4496097E

Oprava sprchového koutu.

Oprava sprchového koutu. Prostory CDP Pferov, noclezny, zatékani do prostor.

Prosim o zpracovani poloZkového provadéciho rozpoctu.
Termin ukonceni praci: fijen 2023
Pfiloha: foto

Vzdalenost v KM I 26 I

vyplni zhotovitel a zasle obratem informaci zpét zadavateli




REKAPITULACE STAVBY

Kéd: 354-2023

Stavba: Prerov - Elektrodispe&ink
KSO:

Misto:

Zadavatel:

Spréava Zeleznic, statni organizace, OR Ostrava

Zhotovitel: .
HSM + TOMI - Udrzba SPS rok 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH
DPH zakladni
shiZena

Cenas DPH

Sp}évce obvodu

Datum a podpis: Razitko

Datum a podpis:

Strana 1z 5

CC-CzZ:
Datum:

DIC:

IC:
DIC:
IC:
DIC:
1C;
DIC:

Razitko



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kad: 354-2023
Stavba: Prerov - Elektrodispedink
Misto: Datum:
Zadavatel: Sprava Zeleznic, statni organizace, OR Ostrava Projektant:
Zhotovitel: HSM + TOMI - Udrzba SPS rok 2023 Zpracovatel:
Kéd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Naklady z rozpoéta

01 Oprava sprchového koutu
02 VRN
03 Index dle SOD

Strana2z5



SOUPIS PRACI

Stavba:

Obijekt:

Misto:

Prerov - Elektrodispecink

01 - Oprava sprchového koutu

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ

Kéd

Sprava Zeleznic, statni organizace, OR Ostrava

HSM + TOMI - Udrzba SPS rok 2023

Popis

Naklady soupisu celkem

D

O B NN
T Ix=2lxml = |=

15 K
13 K
14 M
16 K

HSV

9
952901111

997
997013211

997013631

997221612

998
998011001

PSV

721
721174043

725
725240811

725240812R01

725241901
55423032

725243902
SSW.ESR55090
5007

725840851

725849411
55145595

725865311 HLE Zapachova uzavérka HL514 sprchovych van DN 40/50

Prace a dodavky HSV

Ostatni konstrukce a prace, bourdni

Vycisténi budov bytové a ob&anské vystavby pfi vysce

podlazido 4 m

Pfesun suté

Vnitrostavenistni doprava suti a vybouranych hmot pro

budovy v do 6 m ruéné

Poplatek za uloZeni na skladce (skladkovné)
stavebniho odpadu smésného kod odpadu 17 09 04

Nakladani vybouranych hmot na dopravni prostiedky

pro vodorovnou dopravu

_Presun hmot
Ptesun hmot pro budovy zdéné v do 6 m

Prace a dodavky PSV

Zdravotechnika - vnitini kanalizace
Potrubi kanaliza¢ni z DN 50

Zdravotechnika - zafizovaci predméty

Demontaz kabin sprchovych bez vytokovych armatur
Demontaz vanidek sprchovych bez vytokovych armatur |

véetné podezdivky
Montéaz vanicky sprchové

\vanicka sprchova akrylatové &tvercové 900x900mm

Montaz boxu sprchového

Sprchovy kout 1200 900/900

'Demontaz baterie sprch diferencidlni pfes G 3/4x1 do

G 5/4x6/4
{Montaz baterie sprchové nasténna

baterie sprchova pakova 150mm

Strana3z5

MJ

m2

soubor

soubor

soubor

kus

soubor

kus

kus

kus
kus

kus

MnozZstvi

19,000

0,420

0,420

0,420

0,480

15,000

1,000

1,000
1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000
1,000

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACI

Stavba:
Prerov - Elektrodispecink
Objekt:
02 - VRN
Misto:
Zadavatel: Sprava Zeleznic, statni organizace, OR Ostrava
Zhotovitel: HSM + TOMI - Udrzba SPS rok 2023
PC Typ Kod Popis

Naklady soupisu celkem

p VRN Vedlejsi rozpodétové naklady
D VRN7 _Provozni vlivy
1 K 070001000 |Provozni viivy

Strana4z5

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Mnozstvi J.cena [CZK]

1,000

Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACI

Stavba:
Prerov - Elektrodispecink

Obijekt:
03 - Index dle SOD
Misto:
Zadavatel: Sprava Zeleznic, statni organizace, OR Ostrava
Zhotovitel: HSM + TOMI - Udrzba SPS rok 2023
PC Typ Kaéd Popis

Naklady soupisu celkem

o NOO Index dle SOD
D NO1 Index dle SOD
1 K 000001 Index dle SOD

Stranabz5

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Mnozstvi J.cena [CZK]

%

Cena celkem [CZK]






		2023-10-09T05:56:32+0000




