HSM+TOMI-Údržba SPS rok 2023

Průmyslová 955/4

779 00 Olomouc

IČO: 28597460 DIČ: CZ28597460

Ve smyslu Rámcové dohody č. E635-S-4199/2022 u Vás objednáváme opravu sprchového koutu v budově elektro dispečinku v areálu CDP Přerov, (IC5000206357), dle nabídkového listu č. 354/2023.

Zakázka / Objekt RE: E211H4N27MSC / ZDC/71/1000/16595

Dohodnutá cena:

Termín: říjen 2023

Jedná se o činnost v režimu OUA: PA 635220024

Příloha: Nabídkový list 354/2023

	objektů ve správě		
	číslo 3	354/2023	
Kategorie požadavk Operativní činnost Údržba Oprava Servis		Kategorie objektu : A X B C	Zakázky: E211H4N27M Škodní událost A NE
Název objektu:			nventární číslo, číslo SAP:
Přerov - ELEKTRODISPEČINK			IC5000206357
Popis zjištěné závady	GPS souřadnice	49.4414	978N, 17.4496097E
Oprava sprchového koutu.			
Prosím o zpracování položkové Termín ukončení prací: říjen 20 Příloha: foto			
Termín ukončení prací: říjen 20 Příloha: foto	23		
Termín ukončení prací: říjen 20 Příloha: foto	23		
Termín ukončení prací: říjen 20 Příloha: foto	23		
Termín ukončení prací: říjen 20 Příloha: foto	23		
Termín ukončení prací: říjen 20 Příloha: foto	23		
Termín ukončení prací: říjen 20 Příloha: foto	23		
Termín ukončení prací: říjen 20 Příloha: foto Vzdálenost v KM	26		
Termín ukončení prací: říjen 20 Příloha: foto Vzdálenost v KM	26		
Termín ukončení prací: říjen 20 Příloha: foto Vzdálenost v KM	26		
Termín ukončení prací: říjen 20 Příloha: foto Vzdálenost v KM	26		
Termín ukončení prací: říjen 20 Příloha: foto	26		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 354-2023 Stavba: Přerov - Elektrodispečink

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IĆ:
Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023	DIČ:
Projektant:	IĊ: DIČ:
Zpracovatel:	IČ: DIČ:

Cena bez DPH

Poznámka:

DPH základní snížená

Cena s DPH

Správce obvodu

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	354-2023			
Stavba:	Přerov - Elektrodispečink			
Místo:		Datum:		
Zadavatel: Zhotovitel:	Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023	Projektant: Zpracovatel:		
Kód	Popis		Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01	Oprava sprchového koutu
02	VRN
03	Index dle SOD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přerov - Elektrodispečink

Objekt:

01 - Oprava sprchového koutu

Místo:

Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava	Projektant:	
Zhotovitel:	HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023	Zpracovatel:	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	

Náklady soupisu celkem

	D	HSV	Práce a dodávky HSV		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		
8	к	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	19,000
	D	997	Přesun sutě		
10	ĸ	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,420
11	к	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,420
12	к	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,420
	D	998	Přesun hmot		
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,480
	D	PSV	Práce a dodávky PSV		
3	D D K	PSV 721 721174043	Práce a dodávky PSV Zdravotechnika - vnitřní kanalizace Potrubí kanalizační z DN 50	m	15,000
3	D K	721 721174043	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace Potrubí kanalizační z DN 50	m	15,000
	D K D	721 721174043 725	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace Potrubí kanalizační z DN 50 Zdravotechnika - zařizovací předměty		
3	D K	721 721174043	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace Potrubí kanalizační z DN 50 Zdravotechnika - zařizovací předměty Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	m soubor	15,000
	D K D	721 721174043 725	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace Potrubí kanalizační z DN 50 Zdravotechnika - zařizovací předměty Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur		1,000
1	D K D K	721 721174043 725 725240811	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace Potrubí kanalizační z DN 50 Zdravotechnika - zařizovací předměty Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	
1 2	D K D K	721 721174043 725 725240811 725240812R01	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace Potrubi kanalizační z DN 50 Zdravotechnika - zařizovací předměty Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur včetně podezdívky	soubor soubor	1,000
1 2 6	D K K K K	721 721174043 725 725240811 725240812R01 725241901	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace Potrubí kanalizační z DN 50 Zdravotechnika - zařizovací předměty Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur včetně podezdívky Montáž vaničky sprchové	soubor soubor soubor	1,000 1,000 1,000
1 2 6 7 4	D K K K K	721 721174043 725 725240811 725240812R01 725241901 55423032	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace Potrubí kanalizační z DN 50 Zdravotechnika - zařizovací předměty Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur včetně podezdívky Montáž vaničky sprchové <i>vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900mm</i> Montáž boxu sprchového Sprchový kout 1200 900/900	soubor soubor soubor kus	1,000 1,000 1,000 <i>1,000</i>
1 2 6 7 4 5	D K K K K K	721 721174043 725 725240811 725240812R01 725241901 55423032 725243902 SSW.ESR55090	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace Potrubi kanalizační z DN 50 Zdravotechnika - zařizovací předměty Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur včetně podezdívky Montáž vaničky sprchové <i>vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900mm</i> Montáž boxu sprchového	soubor soubor soubor kus soubor	1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
1 2 6 7	D K C K K K M K M	721 721174043 725 725240811 725240812R01 725241901 55423032 725243902 SSW.ESR55090 5007	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace Potrubí kanalizační z DN 50 Zdravotechnika - zařizovací předměty Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur včetně podezdívky Montáž vaničky sprchové vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900mm Montáž boxu sprchového Sprchový kout 1200 900/900 Demontáž baterie sprch diferenciální přes G 3/4x1 do	soubor soubor soubor kus soubor kus	1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
1 2 6 7 4 5	D K K K K K M K	721 721174043 725 725240811 725240812R01 725241901 55423032 725243902 SSW.ESR55090 5007 725840851	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace Potrubí kanalizační z DN 50 Zdravotechnika - zařizovací předměty Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur včetně podezdívky Montáž vaničky sprchové <i>vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900mm</i> Montáž boxu sprchového <i>Sprchový kout 1200 900/900</i> Demontáž baterie sprch diferenciální přes G 3/4x1 do G 5/4x6/4	soubor soubor soubor kus soubor kus kus	1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přerov - Elektrodispečink

Objekt:

02 - VRN

Místo:					Datum:	
Zadavatel: Zhotovitel:		Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023			Projektant: Zpracovatel:	
РČ Тур	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	
	D	VRN7	Provozní vlivy	
1	K	070001000	Provozní vlivy	 1,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přerov - Elektrodispečink

Objekt:

03 - Index dle SOD

Místo:	Μ	ísto	:
--------	---	------	---

 Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava	Projektant:	
Zhotovitel:	HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023	Zpracovatel:	

Cena celkem [CZK]

РČ Тур	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------

Náklady soupisu celkem

	D	N00	Index dle SOD	
	D	N01	Index dle SOD	
1	K	000001	Index dle SOD	%

